[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ЛИГОВКА-ЯМСКАЯ

	                                                           РЕШЕНИЕ

	20.12.2016
	№
	        129

	 О внесении изменений  в решение

 Муниципального Совета от 24.12.2015 № 80

«О порядке управления и распоряжения имуществом,
находящимся в муниципальной собственности
внутригородского Муниципального образования
     Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская»
В соответствии с  Гражданским Кодексом Российской Федерации, пунктом 5 части 10 статьи 35, статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 12.01.1996 «О некоммерческих организациях», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», статьей 32 Устава внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская с учетом письма Юридического комитета Администрации Губернатора Санкт-Петербурга от  15.08.2016  № 15-30-737/16-0-0, Муниципальный Совет внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская
                                                                 РЕШИЛ:

1. Внести изменения в  Порядок управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская, утвержденный решением Муниципального Совета Муниципального образования Лиговка-Ямская  от 24.12.2015 № 80 (Приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании Муниципального Совета - газете «Лиговка-Ямская» и на официальном сайте Муниципального образования.

 Решение вступает в силу на следующий день после его официального  опубликования (обнародования).

   Глава Муниципального образования                                                               К.И. Ковалев

Приложение

                                                                                    к Решению Муниципального Совета от  20.12.2016  № 129
Изменения, вносимые
в Порядок управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская

1.  Абзац пятый пункта 1.3 изложить в следующей редакции:

«"Казна Муниципального образования" - средства местного бюджета и иное муниципальное имущество, не закрепленное за муниципальными унитарными предприятиями и муниципальными  учреждениями.».

2.  Пункт 1.4  исключить.

3.   В пункте 2.3.2:

3.1. в первом предложении абзаца первого слова «в установленном Муниципальным Советом Порядке»  исключить;

3.2.  в первом предложении абзаца второго слова  «, издаваемым на основании решения Муниципального Совета Муниципального образования о создании учреждения в Порядке, установленном решением Муниципального Совета»  исключить.